FFyoile

Compétition :

LISTE DES NAVIGUANTS ET NAVIGUANTES

Nom du commissaire :

ATTESTATION
En émargeant cette liste, je m'engage a me soumettre aux Régles de Course a la Voile et a toutes autres regles qui
régissent cette épreuve.
Il appartient a chaque coureur ou coureuse, sous sa seule responsabilité, de décider s’il ou elle doit prendre le départ.

Date :

Signature :
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BATEAUX

SIGNATURES

A LA BARRE

EQUIPIERS ET EQUIPIERES

N° DE VOILE

DEPART

RETOUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Observations :

Nautique Sevres 2019 maj 2021




